

ҚАЗАҚСТАН ТӘУЕЛСІЗДІГІНЕ



25 жыл

Тәуелсіз Қазақстанның тәуелсіздік жылдарындағы қол жеткізген табысты нәтижелері мен жетістіктері.(2003-2004 ж)

Астана қаласында Әлемдік және дәстүрлі діндер көшбасшыларының Бірінші съезі болды.

«Думан» ойын-суық кешен-аквариумы қолданысқа берілді және гиннестің рекордтар кітабына енгізілді.

Махамбет Өтемісовтің 200 жылдығы өткізілді.

«Қазақстан Республикасын- да өлім жазасына мораторий енгізу туралы» Жарлығына қол қойды.

Аналарға бір реттік жәрдемақылар беріле бастады.

«Ауылды қолдау жылы» деп жарияланды.

Әлемдік және дәстүрлі діндер көшбасшыларының Бірінші съезі болды.

Астана қаласында Әлемдік және дәстүрлі діндер көшбасшыларының Бірінші съезі 2003 жылдың 23-24 қыркүйегінде болды.



«Думан» ойын-суық кешен-аквариумы.

Елордамыздың төріндегі «Думан» ойын-суық орталығы 2003 жылдың мамыр айында ашылды.



Махамбет Өтемісовтің 200 жылдығы.

Махамбет Өтемісовтің 200 жылдығына орай өткізілген «Махамбет — қайтпас қайсарлық пен еркіндіктің өшпес рухы» атты мерекелік әрі ғылыми-тәжірибелік конференциясы 2003 жылдың 14 қыркүйегінде Атырау қаласында болып өтті.



Исатай-Махамбет
мешіті

**«Қазақстан Республикасын- да өлім жазасына
мораторий енгізу туралы» Жарлығына қол қойды.**

Қазақстан Президенті Қазақстан Республикасында өлім жазасына мораторий енгізу туралы 2003 жылдың 17-і желтоқсандағы №1251 Жарлығына қол қойды.



Аналарға бір реттік жәрдемақылар беріле бастады.

Бала тууына байланысты берілетін бір жолғы мемлекеттік жәрдемақы төлеудің ережесі бекітілсін. Осы қаулы 2003 жылғы 1 қаңтардан бастап күшіне енеді.



«Ауылды қолдау жылы» деп жарияланды.

Қазақстан Республикасының Президентті өзінің 2002 жылғы жолдауында 2003-2005 жылды **«Ауылды қолдау жылы»** деп жариялады .



***«...Уақыт қарқыны зымыран.
Күні кеше өткен сияқты
оқиғалар бүгінде тарих
беттеріне айналып та үлгерді.
Бұл жаңа мемлекет пен жаңа
қоғамның дүниеге келуінің
азапты толғаққа толы,
сонымен бірге ғаламат сәті
еді. Сол сәт әлі аяқталған жоқ,
бірақ ең қиын белестерден аса
білдік. Ең қиын жылдар дәл
қазір артымызда қалды,
сондықтан да мен еліміздің
еңсесі биіктей беретініне
сенемін.»***

Н.Назарбаев

